
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/597/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Rady Gminy Babice Nr LXXIV/585/2024 z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy 
Babice. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Babice Nr LXXIV/585/2024 z dnia 27 marca 2024 r. 
„Zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Babice”, 
wprowadza się następującą zmianę: w pkt. 8, część VIII Załącznika nr 1. Wykaz załączników do wniosku 
(zgodnie z §7 ust. 2 oraz ust. 3 uchwały Rady Gminy w Babicach), słowo „dwóch” zastępuje się słowem 
„trzech”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3398


	UCHWAŁA NR LXXV/597/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:27:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




